1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017

 № 50
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление
АСП Нялинское от 19.11.2012 № 67
«Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных
служащих органа местного самоуправления
Администрации сельского поселения Нялинское»
В целях устранения допущенных технических ошибок, правильного применения правового акта:
1. Внести в постановление АСП Нялинское от 19.11.2012 № 67 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органа местного самоуправления Администрации сельского поселения Нялинское» принятого в 2014 году следующие изменения:
1.1. Дату постановления «19.11.2012» заменить на дату «19.11.2014».

1.2. В приложении к постановлению «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органа местного самоуправления Администрации сельского поселения Нялинское» дату «19.11.2012» заменить на дату «19.11.2012».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю собой.

Глава сельского поселения  Нялинское                                    В.М. Коптяев